
UCHWAŁA NR X/77/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. , poz. 506) oraz art. 211 , art. 212 , art. 235 , art. 236, art. 237 ,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2019 r. w wysokości 5 252 752,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. W związku ze zmianami budżet w 2019 r. wynosi:

1. po stronie dochodów 25 671 152,01 zł , w tym:

a) dochody bieżące 22 331 588,70 zł

b) dochody majątkowe 3 339 563,31 zł

2. po stronie wydatków 27 555 307,85 zł ,w tym:

a) wydatki bieżące 22 252 555,53 zł

b) wydatki majątkowe 5 302 752,32 zł

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Kasprzak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 3255



Dochody budżetu gminy

 

na 2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

22 331 588,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 449,36 0,00 0,00 24 449,36

0,00 0,00 22 331 588,70

majątkowe
010 1 221 952,51Rolnictwo i łowiectwo -1 071 952,51 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 071 952,51 -1 071 952,51 0,00 0,00

01010 1 071 952,51Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -1 071 952,51 0,00 0,00

1 071 952,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 071 952,51 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 071 952,51 -1 071 952,51 0,00 0,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 071 952,51 1 071 952,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 071 952,51 1 071 952,51

90001 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 071 952,51 1 071 952,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 071 952,51 1 071 952,51

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 1 071 952,51 1 071 952,51

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr X/77/2019 z dnia 26.06.2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3255



3 339 563,31razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 692 241,03 -1 071 952,51 1 071 952,51 2 692 241,03

-1 071 952,51 1 071 952,51 3 339 563,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 671 152,01

2 716 690,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 071 952,51 1 071 952,51 2 716 690,39

-1 071 952,51 25 671 152,011 071 952,51

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3255



Wydatki budżetu gminy na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 937 160,93 441 306,95 438 906,95 203 069,52 235 837,43 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 1 495 853,98 1 495 853,98 452 541,39 0,00 0,00

zmniejszenie -9 444,15 -9 444,15 -9 444,15 -4 444,15 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 120,12 14 420,12 14 420,12 4 444,15 9 975,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 967 836,90 446 282,92 443 882,92 203 069,52 240 813,40 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 1 521 553,98 1 521 553,98 452 541,39 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 444,15 -4 444,15 -4 444,15 -4 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 444,15 4 444,15 4 444,15 4 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 444,15 4 444,15 4 444,15 4 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 944,15 31 944,15 31 944,15 31 944,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 148,93 -4 148,93 -4 148,93 -4 148,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 851,07 6 851,07 6 851,07 6 851,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -295,22 -295,22 -295,22 -295,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204,78 1 204,78 1 204,78 1 204,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 897 160,93 401 306,95 398 906,95 163 069,52 235 837,43 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 1 495 853,98 1 495 853,98 452 541,39 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 675,97 9 975,97 9 975,97 0,00 9 975,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 927 836,90 406 282,92 403 882,92 163 069,52 240 813,40 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 1 521 553,98 1 521 553,98 452 541,39 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80 267,74 80 267,74 80 267,74 0,00 80 267,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 267,74 75 267,74 75 267,74 0,00 75 267,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 92 824,03 92 824,03 92 824,03 0,00 92 824,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 975,97 9 975,97 9 975,97 0,00 9 975,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 800,00 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 043 312,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 312,59 1 043 312,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 069 012,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 012,59 1 069 012,59 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 563 876,15 2 550 592,15 2 412 631,75 1 875 290,41 537 341,34 0,00 137 960,40 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 569 296,15 2 556 012,15 2 418 051,75 1 875 290,41 542 761,34 0,00 137 960,40 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 194 823,12 2 181 539,12 2 176 739,12 1 747 220,41 429 518,71 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 199 743,12 2 186 459,12 2 181 659,12 1 747 220,41 434 438,71 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr X/77/2019 z dnia 26.06.2019 r

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3255



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 163 300,00 163 300,00 163 300,00 0,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 220,00 168 220,00 168 220,00 0,00 168 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 34 750,00 34 750,00 34 750,00 750,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 250,00 35 250,00 35 250,00 750,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 192 179,00 142 179,00 114 179,00 24 479,00 89 700,00 2 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 179,00 145 179,00 117 179,00 24 479,00 92 700,00 2 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 595 019,82 7 555 019,82 7 216 255,95 5 899 570,59 1 316 685,36 40 000,00 251 081,00 47 682,87 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 224,75 -75 224,75 -75 202,97 -75 202,97 0,00 0,00 0,00 -21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 628,78 36 628,78 35 407,00 0,00 35 407,00 0,00 1 200,00 21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 556 423,85 7 516 423,85 7 176 459,98 5 824 367,62 1 352 092,36 40 000,00 252 281,00 47 682,87 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 694 611,01 3 694 611,01 3 539 046,01 3 113 704,01 425 342,00 0,00 155 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 708 111,01 3 708 111,01 3 552 546,01 3 113 704,01 438 842,00 0,00 155 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30 150,00 30 150,00 30 150,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 650,00 43 650,00 43 650,00 0,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 386 899,82 386 899,82 369 357,82 351 530,46 17 827,36 0,00 17 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 510,97 -9 510,97 -9 510,97 -9 510,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 388,85 377 388,85 359 846,85 342 019,49 17 827,36 0,00 17 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 273 199,73 273 199,73 273 199,73 273 199,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 510,97 -9 510,97 -9 510,97 -9 510,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 688,76 263 688,76 263 688,76 263 688,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 508 932,44 468 932,44 452 083,44 430 302,50 21 780,94 0,00 16 849,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 692,00 -65 692,00 -65 692,00 -65 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 107,00 23 107,00 21 907,00 0,00 21 907,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 347,44 426 347,44 408 298,44 364 610,50 43 687,94 0,00 18 049,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3255



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 16 849,00 16 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 049,00 18 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 333 789,30 333 789,30 333 789,30 333 789,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 680,30 -55 680,30 -55 680,30 -55 680,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 109,00 278 109,00 278 109,00 278 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 71 362,31 71 362,31 71 362,31 71 362,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 388,31 -9 388,31 -9 388,31 -9 388,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 974,00 61 974,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 9 458,39 9 458,39 9 458,39 9 458,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -623,39 -623,39 -623,39 -623,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 835,00 8 835,00 8 835,00 8 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 12 660,94 12 660,94 12 660,94 0,00 12 660,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 067,94 14 067,94 14 067,94 0,00 14 067,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 194 742,44 194 742,44 145 059,57 81 616,00 63 443,57 0,00 2 000,00 47 682,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,78 -21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,78 21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 742,44 194 742,44 145 059,57 81 616,00 63 443,57 0,00 2 000,00 47 682,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 047,74 7 047,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 047,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,78 -21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 025,96 7 025,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 025,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 092,07 1 092,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,78 21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113,85 1 113,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 139 094,73 139 094,73 124 694,73 57 860,00 66 834,73 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 094,73 139 094,73 124 194,73 57 860,00 66 334,73 14 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3255



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 137 694,73 137 694,73 123 294,73 57 860,00 65 434,73 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 694,73 137 694,73 122 794,73 57 860,00 64 934,73 14 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 994,73 35 994,73 35 994,73 0,00 35 994,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 494,73 35 494,73 35 494,73 0,00 35 494,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 153 103,54 404 967,93 404 967,93 0,00 404 967,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 135,61 1 748 135,61 1 013 229,49 0,00 0,00

zmniejszenie -6 670,00 -6 670,00 -6 670,00 0,00 -6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 146 433,54 398 297,93 398 297,93 0,00 398 297,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 135,61 1 748 135,61 1 013 229,49 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 171 100,00 171 100,00 171 100,00 0,00 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 300,00 167 300,00 167 300,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 756 061,05 138 154,93 138 154,93 0,00 138 154,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 906,12 617 906,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 870,00 -2 870,00 -2 870,00 0,00 -2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 191,05 135 284,93 135 284,93 0,00 135 284,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 906,12 617 906,12 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 71 254,93 71 254,93 71 254,93 0,00 71 254,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 924,93 69 924,93 69 924,93 0,00 69 924,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 160,00 65 160,00 65 160,00 0,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 298 392,39 508 503,47 105 803,47 0,00 105 803,47 402 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 888,92 789 888,92 789 888,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304 562,39 514 673,47 111 973,47 0,00 111 973,47 402 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 888,92 789 888,92 789 888,92 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 329 341,91 329 341,91 100 641,91 0,00 100 641,91 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 511,91 335 511,91 106 811,91 0,00 106 811,91 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 670,00 21 670,00 21 670,00 0,00 21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3255



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 172 134,97 172 134,97 68 134,97 20 267,00 47 867,97 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 134,97 172 134,97 68 134,97 20 267,00 47 867,97 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 140 167,97 140 167,97 36 167,97 0,00 36 167,97 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 167,97 140 167,97 36 167,97 0,00 36 167,97 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 717,97 13 717,97 13 717,97 0,00 13 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 017,97 15 017,97 15 017,97 0,00 15 017,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 555 307,85 22 278 255,53 13 103 834,79 9 179 382,68 3 924 452,11 1 440 759,00 7 582 606,18 47 682,87 0,00 103 372,69 5 277 052,32 5 277 052,32 3 369 549,61 0,00 0,00

zmniejszenie -93 138,90 -93 138,90 -93 117,12 -79 647,12 -13 470,00 0,00 0,00 -21,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 138,90 67 438,90 65 717,12 4 444,15 61 272,97 0,00 1 700,00 21,78 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 555 307,85 22 252 555,53 13 076 434,79 9 104 179,71 3 972 255,08 1 440 759,00 7 584 306,18 47 682,87 0,00 103 372,69 5 302 752,32 5 302 752,32 3 369 549,61 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3255



 Załącznik nr  3

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie NR X/77/2019

z dnia 26.06.2019r.
Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 900 90001 UMiG Miłomłyn

2 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych UMiG Miłomłyn

3 600 60016 6050 UMiG Miłomłyn

4 600 60016 6050 UMiG Miłomłyn

5 600 60016 6050 UMiG Miłomłyn

6 600 60016 6057.6059 UMiG Miłomłyn

7 600 60016 6050 UMiG Miłomłyn

8 600 60016 6050 Projekt drogi Liwa -Rogowo 2,2 km UMiG Miłomłyn

9 600 60016 6050 UMiG Miłomłyn

10 630 63095 6057, 6059 UMiG Miłomłyn

11 630 63095 6057,6059 UMiG Miłomłyn

12 700 70005 6060 UMiG Miłomłyn

13 750 75023 6050 UMiG Miłomłyn

14 801 80106 6050 UMiG Miłomłyn

15 900 90019 6060 UMiG Miłomłyn

16 900 90095 6050 UMiG Miłomłyn

17 921 92195 6057,6059 UMiG Miłomłyn

Ogółem: x

Razem:

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - zakup samochodu dla Posterunku Policji w Miłomłynie

Ogółem wydatki majątkowe

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie 
przewidziane do realizacji w 2019 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Rok 
budżetowy 

2019
Rok 

budżetowy 
2019

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
dochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

6057, 
6059,6050

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w Miłomłynie etap I i II 1 115 229,49 575 304,89 539 924,60

387 558,03 387 558,03

Przebudowa drogi gminnej nr 149005N 
w miejscowości Ligi –  etap II 412 944,56 206 472,28 206 472,28

Przebudowa drogi gminnej nr 149005N 
w miejscowości Ligi –  etap III 25 700,00 25 700,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Malinnik 26 000,00 26 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 14905N i 
przebudowa drogi wewn. - ul.Jeziorna 
w Miłomłynie etap I  i II

452 541,39 164 589,30 287 952,09

Projekt drogi Miłomłyn- Wielimowo 
2,65 km 30 750,00 30 750,00

27 060,00 27 060,00

Przebudowa nawierzchni jezdni drogi 
gminnej w miejscowości Gil Mały - 
etap I

159 000,00 99 000,00 60 000,00

Urządzenie odcinka plaży oraz trasy 
leczenia spacerowego nad jeziorem 
Ilińsk w Miłomłynie

1 049 280,81 253 116,44 796 164,37

Odnowienie oraz wykonanie 
oznakowań nowych szlaków 
turystycznych Gminy Miłomłyn

64 609,00 24 644,27 39 964,73

Zakup nieruchomosci gruntowej 
niezabudowanej połozonej przy ul. 
Pasłęckiej nr działki 254/2

26 000,00 26 000,00

Studium wykonalności  oraz wykonanie 
projektu elektrycznego dot. projektu 
informatyzacji Urzędu Miasta i Gminy

13 284,00 13 284,00

Przebudowa budynku Sz.P. w Bynowie 
w celu utworzenia punktu 
przedszkolnego

40 000,00 40 000,00

Zakup pompy ściekowej do 
przepompowni ścieków 15 000,00 15 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego  
oraz w obiektach komunalnych na 
terenie Miasta i Gminy Miłomłyn

617 906,12 617 906,12

Leśny Park Uzdrowiskowy w 
Miłomłynie – etapy I i II 789 888,92 354 802,52 435 086,40

3 471 549,61 1 372 457,42 2 099 092,19 1 781 202,71 1 514 730,43 266 472,28

5 252 752,32

50 000,00

5 302 752,32

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3255



Załącznik nr  4
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr X/77/2019

z dnia 26.06.2019r.

w złotych

Rozdział Paragraf

z tego:
w tym:

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60014 2320

4010
4110
4120

600 60016 6630
6050

Ogółem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego  w 2019 r.

Dzia
ł

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+10)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowewynagrodze

nia

pochodne od 
wynagrodze

ń

40 000,00
31 944,15 31 944,15 31 944,15
6 851,07 6 851,07 6 851,07
1 204,78 1 204,78 1 204,78

60 000,00
159 000,00 159 000,00

100 000,00 199 000,00 40 000,00 31 944,15 8 055,85 159 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3255


	zal3
	zal_6_porozum

		2019-07-01T09:23:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




